Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ! M Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Torneo 18A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B 2008002C
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2020 - 15-08-2020
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI Gerhard - DE SIO F. - MINEI G. - MEDVES S.
Partecipanti 43

Sito Internet

./  Agresta Giulio nn

9 Brini Dario i 1 4 Cedoni Gabriele 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 20 NC Agresta Gulio 6.0 1 TA 29.532.523.526.5'1619 1615 192576 014301330000 2007
2 5 NC Brini Dario 6.0 1 TA 26.5 29.0120.524.7 1696 1584 1894 7520312044000 0 2008
3 37 NC Cedoni Gabriele 5.51TA 26.0 28.5120.0 20.2:1508 1624 185575114301321000 2003
4 28 2N Roose Casimr 5.0 BEL 30.5'34.0124.5 22. 511562 1678 1824 74213111431000 20
5 10 NC Perlin Enrico 5.0 TA 27.030.0121.0'19. 2:1664 1598 1757 7421440030210 0 1987
6 19 NC Masel |'i David 4.51TA 27.529.521.517.21623 1585 1688 7331412132100 0 2005
7 30 2N Zl atanovic Marcus 4.5SLO 26.0 28.520.015. 2: 1557 163017337 4123210420200 2005
8 1 2N Wenski Wl f gang 4.5 GER 25.0126.519. 0 13. 511745 1591 16947 4123210420200 20
9 6 NC Guriato Mchele 4.51TA 23.0125.518.0 14. 2! 1688 1601 14697 4123201421100 1984
10 4 NC Grudi na Marco 4.51TA 22.525.0117.514. 21701 1598 16897 3314121321000 1971
11 11 NC Bosi 0 Andr ea 4.51TA 20.522.516.5 14. 2:1659 1553 1656 7331302143100 0 2007
12 14 NC Danese Al do 4.01 TA 25.527.0120.0 12.7:1633 1536 158773 224211311100 1953
13 18 NC Almici Daniele 4. 01 TA 25.0127.5120.0 14. 21628 1648 1686 73 223210411200 1986
14 33 NC De Bianchi Asia 4. 01 TA 24.527.0120.0 14. 211535 1657 1708 7241413031110 0 2007
15 34 NC Serafini Diego 4.0 TA 21.0123.516.011. 711532 1641 16927 3223111421100 2002
16 26 NC Adda Roberto 4.01 TA 20.5'22.516.0 11.511573 1632 16837 2414211303000 1980
17 22 NC Cel adon Al berto 3.51TA 27.029.0121.0'12. 51616 1580 1581 7313420231110 0 2007
18 17 NC Savi ane G orgio 3.51TA 25.527.0120.010. 51632 1615 1604 7313310242110 0 2006
19 13 NC Chi arandi ni Luca 3.51TA 25.028.520.013. 011635 1596 1597 7232310241300 0 2003
20 3 NC Del Tin Alberto 3.51TA 22.524.0116.59.75 1702 1589 15907 2323012422000 1956
21 9 NC Pedenonte Claudio C3.51TA 22.0123.516.5 7.50 1677 1549 155073 133201411200 1956
22 29 NC Masci a Leonardo And 3.51TA 21.0123.516.5 9. 75 1560 1626 1627 7313420231110 0 2004
23 2 NC Foroni Francesco 3.51TA 21.022.517.019.50 1734 1589 1590 7232412131110 0 1959
24 25 NC Coquer aut Jean Dom 3.51TA 19.5 21.5/16. 0'10. 01 1584 1639 1640723 24031320100 1950
25 8 NC Pal ozza Fl avio 3.5ITA 19.521.0115.0'7.50 1679 1511 151173 13410332100 0 2005
26 32 NC Breggia Bicchiere A3.51TA 19.0119.0114. 005. 75 1548 158915186 2133111310210 1960
27 41 NC Di Pasqual e Kar ol 3.51TA 18.0118.0112.0'6.75 1430 1600 15446 1323111302110 2007
28 35 NC Pivari Flavio 3.51TA 16.518.0113. 0 8. 00 1525 1580 15807 2324211302100 1959
29 31 NC Silini R ccardo 3.0 TA 26.0 27.520.010. 011550 1636 15747 2234121310200 1957
30 16 NC Grata llaria 3.0 TA 22.522.518.0'7.25 1632 1607 14836 0423030301210 2002
31 42 NC Di Maul o Chiara 3.0 TA 19.020.515.0'7.25 1415 1629 15807 1423120402200 2004
32 7 NC Rossi G anni 3.0 TA 17.519.0114.0 7.25 1681 1537 1488 7142312040220 0 1942
33 24 NC Cannetta Stefano 3.0 TA 17.0117.0112. 5 5. 00 1591 1548 14096 2043201300310 1957
34 27 NC Bal |l on G oel e 2.51TA 25.027.519.0'8. 25 1566 1653 1552 7133311140220 0 2007
35 15 NC Paparella Nicole Sa2.51TA 21.523.516.05.75 1633 1516 14147 2143012420200 2002
36 12 NC Liloni Francesco Ma2.51TA 21.523.017.0'5.75 1649 1535143472144103311100 2007
37 21 NC Morganti Lionello 2.51TA 21.0123.0116.5 7.25 1618 1514 1413 70524031302100 1958
38 43 NC Corredig Filippo 2.51TA 20.020.0115.5'3.75 1413 1624 14326 1143003311110 2005
39 40 NC Coqueraut Lodewyk 2.51TA 20.020.0115.54.75 1446 1607 14156 1143111300310 1948
40 39 NC Seccaspi na Wl ter 2.51TA 17.018.5'13. 0 6. 25 1472 1567 1466 7 2143102411200 1971
41 38 NC Serea Gabriele 2.0l TA 18.0118.0114.5 2.50 1482 1600 13286 1053102300310 2010
42 23 NC Petrella Andrea 1.51TA 20.0'21.515.54.50 1602 1576 1347 7115301241030 0 2002
43 36 NC Rossi Sofia 1.51TA 19.5'21.0r15.5 3.00 1510 1596 1367 7115410330120 0 2002
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
26 NC Adda Roberto ITA PIE TO 1573 1632 1683 1980 M 833860 113588
20 NC Agresta Gulio ITA PIE TO 1619 1615 1925 2007 M 2850635 173034
18 NC Al mci Daniele ITA LOM BS 1628 1648 1686 1986 M 2840508 168753
27 NC Ball on G oel e ITA VEN TV 1566 1653 1552 2007 M 2850686 168776
11 NC Bosi o Andr ea ITA PIE CN 1659 1553 1656 2007 M 2835784 159858
32 NC Breggia Bicchiere AITA LOM VA 1548 1589 1518 1960 M 373197301125728
5 NC Brini Dario ITA EM BO 1696 1584 1894 2008 M 2849599 169453
24 NC Cannetta Stefano ITA LOM M 1591 1548 1409 1957 M 812501 102953
37 NC Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1508 1624 1855 2003 M 2830014 156983
22 NC Cel adon Al berto ITA VEN VI 1616 1580 1581 2007 M 2891536 178481
13 NC Chi arandi ni Luca ITA FRI UD 1635 1596 1597 2003 M 2860223 165211
25 NC Coqueraut Jean Domi ITA PIE TO 1584 1639 1640 1950 M 811343 102811
40 NC Coqueraut Lodewk |ITA PIE TO 1446 1607 1415 1948 M 814229 102815
43 NC Corredig Filippo ITA FRI PN 1413 1624 1432 2005 M 2854410 171278
14 NC Danese Al do ITA VEN VI 1633 1536 1587 1953 M 818224 108103
33 NC De Bi anchi Asia ITA VEN VE 1535 1657 1708 2007 F 2883975 175142
3 NC Del Tin Al berto ITA FRI PN 1702 1589 1590 1956 M 849480 102023
42 NC Di Maul o Chiara ITA LAZ RM 1415 1629 1580 2004 F 2835970 165473
41 NC Di Pasqual e Kar ol ITA EM BO 1430 1600 1544 2007 M 2835709 161827
2 NC Foroni Francesco ITA LOM MN 1734 1589 1590 1959 M 835676 101231
6 NC Guriato Mchel e ITA VEN VI 1688 1601 1469 1984 M 865656 101440
16 NC Ghata llaria ITA PIE BI 1632 1607 1483 2002 F 2822879 160802
4 NC Grudi na Marco ITA FRI GO 1701 1598 1689 1971 M 801097 102859
12 NC Lil oni Francesco MalTA LOM BS 1649 1535 1434 2007 M 2872264 174920
29 NC Masci a Leonardo And I TA TGOS Sl 1560 1626 1627 2004 M 2871721 167715
19 NC Masel | i David ITA LAZ RM 1623 1585 1688 2005 M 2814159 157971
21 NC Morganti Lionello |ITA VEN PD 1618 1514 1413 1958 M 823643 106102
8 NC Pal ozza Fl avio ITA LAZ RM 1679 1511 1511 2005 M 2815740 158180
15 NC Paparella Nicole SalTA ALT BZ 1633 1516 1414 2002 F 2833617 166633
9 NC Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1677 1549 1550 1956 M 809365 102309
10 NC Perlin Enrico ITA FRI PN 1664 1598 1757 1987 M 2817794 141152
23 NC Petrell a Andrea ITA VEN TV 1602 1576 1347 2002 M 2816003 146372
35 NC Pivari Flavio ITA PIE NO 1525 1580 1580 1959 M 2807683 157876
28 2N Roose Casimr BEL BE 1562 1678 1824 20 M 248231
7 NC Rossi G anni ITA VEN TV 1681 1537 1488 1942 M 818593 106459
36 NC Rossi Sofi a ITA LOM BG 1510 1596 1367 2002 F 2816348 153470
17 NC Savi ane G orgi o ITA VEN TV 1632 1615 1604 2006 M 2880542 173571
39 NC Seccaspi na Wl ter ITA FRI UD 1472 1567 1466 1971 M 866490 131065
34 NC Serafini Diego ITA MAR PU 1532 1641 1692 2002 M 2817638 144429
38 NC Serea Gabriel e ITA VEN VE 1482 1600 1328 2010 M 2883886 171089
31 NC Silini Riccardo ITA LOM M 1550 1636 1574 1957 M 860336 117212
1 2N Wenski Wbl f gang CER CGE 1745 1591 1694 20 M 16243099
30 2N Zl atanovic Marcus SLO SL 551 1630 1733 2005 M 14626195

FSI - 18A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C) - Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020 - Pag. 3/25



25-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat G ocatore Fed
26 NC Adda Roberto I TA
20 NC Agresta Gulio I TA
18 NC Al mci | TA
27 NC Ball on G oel e I TA
11 NC Bosi o Andr ea I TA
32 NC Breggia Bicchiere AITA
5 NC Brini I TA
24 NC Cannetta Stefano I TA
37 NC Cedoni I TA
22 NC Cel adon Al berto I TA
13 NC Chi ar andi ni I TA
25 NC Coquer aut Jean Dom | TA
40 NC Coquer aut I TA
43 NC Corredig Filippo I TA
14 NC Danese Al do I TA
33 NC De Bi anchi I TA
3 NC Del Tin Al berto I TA
42 NC Di Maul o Chiara I TA
41 NC Di Pasqual e Karol I TA
2 NC For oni I TA
16 NC Ghata llaria I TA
4 NC Grudi na Marco I TA
12 NC Lil oni Francesco MalTA
29 NC Masci a Leonardo And | TA
19 NC Masel | i I TA
21 NC Mor gant i I TA
8 NC Pal ozza Fl avio I TA
15 NC Paparella Nicole SalTA
9 NC Pedenonte Claudio CITA
10 NC Perlin Enrico I TA
23 NC Petrella Andrea I TA
35 NC Pi vari I TA
28 2N Roose Casimr BEL
7 NC Rossi I TA
36 NC Rossi I TA
17 NC Savi ane G orgio I TA
39 NC Seccaspina Walter | TA
34 NC Ser af i ni I TA
38 NC Serea Gabriele I TA
31 NC Silini I TA
1 2N Wenski GER
30 2N Zl at anovi ¢ Marcus SLO

El o

FI DE
1578
1619
1628
1566
1659
1548
1696
1591
1508
1616
1635
1584
1446
1413
1633
1535
1702
1415
1430
1734
1632
1701
1649
1560
1623
1618
1679
1633
1677
1664
1602
1525
1562
1681
1510
1632
1472
1532
1482
1550
1745
1557

NN NNOONNONSNSNNNNSNSNSNNOOOONOONNNNOOOONNNNONONNOONSNTZ

Pun
Fat

DS @E BN SR GRS N SN NG E S S e E N S e S

00
00
00
50
50
50
00
00
50
50
50
50
50
50
00
00
50
00
50
50
00
00
50
50
50
50
50
50
50
00
50
50
00
00
50
50
50
00
00
00
50
50

Pun
Att

PPN GNDNDEDDBEDENDGOEBEEDNDERENEEDEGNNDNDNNGRN

95
53
89
67
50
34
57
97
39
82
87
98
74
39
40
85
54
61
68
83
19
94
57
87
85
45
01
59
67
13
73
97
07
82
69
22
62
44
07
37
92
79

W Ve

1.05
2. 47
0.11
-0.17
0
0.16
1.43
-0.97
3.11
-0.32
-0.37
0.52
-0.24
0.11
-0.4
1.65
-1.04
1.39
0.82
-1.33
-1.19
0. 06
-2.07
0. 63
0. 65
-1.95
-1.51
-2.09
-1.17
0. 87
-2.23
0.53
1.93
-1.82
-1.19
0.28
-0.12
1.56
-1.07
0. 63
-0.42
1.71

Med
Avv.
1632
1615
1648
1653
1553
1589
1584
1548
1624
1580
1596
1639
1607
1624
1536
1657
1589
1629
1600
1589
1607
1598
1535
1626
1585
1514
1511
1516
1549
1598
1576
1580
1678
1537
1596
1615
1567
1641
1600
1636
1591
1630

Per f

1683
1925
1686
1552
1656
1518
1894
1409
1855
1581
1597
1640
1415
1432
1587
1708
1590
1580
1544
1590
1483
1689
1434
1627
1688
1413
1511
1414
1550
1757
1347
1580
1824
1488
1367
1604
1466
1692
1328
1574
1694
1733

Anno
Nasc
1980
2007
1986
2007
2007
1960
2008
1957
2003
2007
2003
1950
1948
2005
1953
2007
1956
2004
2007
1959
2002
1971
2007
2004
2005
1958
2005
2002
1956
1987
2002
1959
20
1942
2002
2006
1971
2002
2010
1957
20
2005

TETZTZTZTZLIZEITNTZEIZEZETEZEIEITNZEZEIZEIZEIEENMNZEINMENZEEZEZEIZEIZEIEEIEZEZEZEZ=ZZEE®

1D

FI DE
833860
2850635
2840508
2850686
2835784
37319730
2849599
812501
2830014
2891536
2860223
811343
814229
2854410
818224
2883975
849480
2835970
2835709
835676
2822879
801097
2872264
2871721
2814159
823643
2815740
2833617
809365
2817794
2816003
2807683
248231
818593
2816348
2880542
866490
2817638
2883886
860336
16243099
14626195

1D

FSI

113588
173034
168753
168776
159858
125728
169453
102953
156983
178481
165211
102811
102815
171278
108103
175142
102023
165473
161827
101231
160802
102859
174920
167715
157971
106102
158180
166633
102309
141152
146372
157876

106459
153470
173571
131065
144429
171089
117212
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
6 NC Guriato Mchele I TA 1688 0 0.00 4.30 0.2 6 1601 1469 1984 M 101440
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Petrella Andrea ITA 1602 | 1 2N Wenski Wl f gang GER 1745 0 - 1
2 2 NC Foroni Francesco ITA 1734 | 24 NC Cannetta Stefano ITA 1591 1 - O
3 25 NC Coqueraut Jean Domin ITA 1584 | 3 NC Del Tin Alberto ITA 1702 0 - 1
4 4 NC G udina Marco ITA 1701 | 26 NC Adda Roberto ITA 1573 Aw- A
5 27 NC Ballon Goele ITA 1566 | 5 NC Brini Dario ITA 1696 0 - 1
6 6 NC Guriato Mchele ITA 1688 | 28 2N Roose Casinir BEL 1562 0 - 1
7 29 NC Mascia Leonardo Andr ITA 1560 | 7 NC Rossi G anni ITA 1681 1 - O
8 8 NC Pal ozza Fl avi o ITA 1679 | 30 2N Zl atanovic Marcus SLO 1557 0 - 1
9 31 NC Silini Riccardo ITA 1550 | 9 NC Pedenonte O audio G ITA 1677 Apn- A
10 10 NC Perlin Enrico ITA 1664 | 32 NC Breggia Bicchiere An ITA 1548 1 - O
11 33 NC De Bianchi Asia ITA 1535 | 11 NC Bosio Andrea ITA 1659 Av- A
12 12 NC Liloni Francesco Mat ITA 1649 | 34 NC Serafini Diego ITA 1532 0 - 1
13 35 NC Pivari Flavio ITA 1525 | 13 NC Chiarandini Luca ITA 1635 0 - 1
14 14 NC Danese Al do ITA 1633 | 36 NC Rossi Sofia ITA 1510 1 - O
15 37 NC Cedoni Gabriele ITA 1508 | 15 NC Paparella N cole Samr ITA 1633 1 - 0
16 38 NC Serea Gabriele ITA 1482 | 17 NC Saviane Gorgio ITA 1632 0 - 1
17 18 NC Alnmici Daniele ITA 1628 | 39 NC Seccaspina VWalter ITA 1472 1 - 0
18 40 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1446 | 19 NC Maselli David ITA 1623 A%- A
19 20 NC Agresta Gulio ITA 1619 | 41 NC D Pasqual e Karol ITA 1430 1 - O
20 42 NC D Maulo Chiara ITA 1415 | 21 NC Morganti Lionello ITA 1618 Apn- A
21 22 NC Celadon Alberto ITA 1616 | 43 NC Corredig Filippo ITA 1413 1 - O
22 16 NC Gnata llaria I TA 1632 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Wenski Wl f gang 1 GER 1745 | 18 NC Alnici Daniele 1 ITA 1628 1 - 0
2 17 NC Saviane Gorgio 1 ITA 1632 | 2 NC Foroni Francesco 1 ITA 1734 1 - O
3 3 NC Del Tin Alberto 1 ITA 1702 | 20 NC Agresta Gulio 1 ITA 1619 0 - 1
4 5 NC Brini Dario 1 ITA 1696 | 22 NC Celadon Al berto 1 ITA 1616 Awn- A
5 28 2N Roose Casimr 1 BEL 1562 | 10 NC Perlin Enrico 1 ITA 1664 AY- A
6 13 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1635 | 29 NC Mascia Leonardo Andr 1 ITA 1560 1 - O
7 30 2N Zl atanovic Marcus 1 SLO 1557 | 14 NC  Danese Al do 1 ITA 1633 1 - 0
8 34 NC Serafini D ego 1 ITA 1532 | 16 NC Grata llaria 1 ITA 1632 Apn- A
9 9 NC Pedenpbnte Claudio G 0.5 ITA 1677 | 37 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1508 0 - 1
10 21 NC |Morganti Lionello 0.5 ITA 1618 | 4 NC Grudina Marco 0.5 ITA 1701 0 - 1
11 11 NC Bosio Andrea 0.5 ITA 1659 | 31 NC Silini Riccardo 0.5 ITA 1550 O - 1
12 19 NC Mmselli David 0.5 ITA 1623 | 33 NC De Bianchi Asia 0.5 ITA 1535 1 - 0
13 26 NC Adda Roberto 0.5 ITA 1573 | 40 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1446 1 - O
14 7 NC Rossi G anni 0 ITA 1681 | 42 NC D Mulo Chiara 0.5 ITA 1415 Ax- A
15 32 NC Breggia Bicchiere An 0 ITA 1548 | 6 NC Guriato Mchele 0 ITA 1688 0 - 1
16 36 NC Rossi Sofia 0 ITA 1510 | 8 NC Pal ozza Fl avi o 0 ITA 1679 0 - 1
17 39 NC Seccaspina Walter 0 ITA 1472 | 12 NC Liloni Francesco Mat 0 ITA 1649 0 - 1
18 15 NC Paparella Nicole Samr0 ITA 1633 | 27 NC Ballon Goele 0 ITA 1566 A%- A
19 41 NC D Pasqual e Karol 0 ITA 1430 | 23 NC  Petrella Andrea 0 ITA 1602 0 - 1
20 24 NC Cannetta Stefano 0 ITA 1591 | 35 NC Pivari Flavio 0 ITA 1525 1 - 0
21 43 NC Corredig Filippo 0 ITA 1413 | 25 NC Coqueraut Jean Domin 0 ITA 1584 0 - 1
22 38 NC Serea Gabriele 0 | TA 1482 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Agresta Gulio 2 ITA 1619 | 1 2N Wenski Wl f gang 2 GER 1745 1 - 0
2 30 2N Zl atanovi c Marcus 2 SLO 1557 | 13 NC Chiarandini Luca 2 ITA 1635 Ap- A
3 37 NC Cedoni Gabriele 2 ITA 1508 | 17 NC Saviane Gorgio 2 ITA 1632 1 - 0
4 4 NC G udina Marco 1.5 ITA 1701 | 28 2N Roose Casimr 1.5 BEL 1562 0 - 1
5 31 NC Silini Riccardo 1.5 ITA 1550 | 5 NC Brini Dario 1.5 ITA 1696 0 - 1
6 10 NC Perlin Enrico 1.5 ITA 1664 | 34 NC Serafini Diego 1.5 ITA 1532 1 - 0
7 16 NC Gnata llaria 1.5 ITA 1632 | 26 NC Adda Roberto 1.5 ITA 1573 Ax- A
8 22 NC Celadon Al berto 1.5 ITA 1616 | 19 NC Maselli David 1.5 ITA 1623 0 - 1
9 2 NC Foroni Francesco 1 ITA 1734 | 18 NC A mci Daniele 1 ITA 1628 0 - 1
10 23 NC Petrella Andrea 1 ITA 1602 | 3 NC Del Tin Al berto 1 ITA 1702 0 - 1
11 6 NC Guriato Mchele 1 ITA 1688 | 24 NC Cannetta Stefano 1 ITA 1591 1 - O
12 8 NC Pal ozza Fl avi o 1 ITA 1679 | 25 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1584 0 - 1
13 12 NC Liloni Francesco Mat 1 ITA 1649 | 38 NC Serea Gabriele 1 ITA 1482 1 - 0
14 14 NC Danese Al do 1 ITA 1633 | 42 NC D Mulo Chiara 1 ITA 1415 1 - O
15 29 NC Mascia Leonardo Andr 1 ITA 1560 | 11 NC Bosio Andrea 0.5 ITA 1659 0 - 1
16 27 NC Ballon Goele 0.5 ITA 1566 | 7 NC Rossi G anni 0.5 ITA 1681 1 - 0
17 33 NC De Bianchi Asia 0.5 ITA 1535 | 9 NC Pedenonte Claudio G 0.5 ITA 1677 1 - 0
18 40 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1446 | 15 NC Paparella Nicole Sam0.5 ITA 1633 0 - 1
19 32 NC Breggia Bicchiere An 0 ITA 1548 | 21 NC Morganti Lionello 0.5 ITA 1618 Aw- A
20 35 NC Pivari Flavio 0 ITA 1525 | 39 NC Seccaspina Walter 0 ITA 1472 Apn- A
21 41 NC D Pasqual e Karol 0 ITA 1430 | 36 NC Rossi Sofia 0 ITA 1510 Ap- A
22 43 NC Corredig Filippo 0 I TA 1413 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 37 NC Cedoni Gabriele 3 ITA 1508 | 20 NC Agresta Gulio 3 ITA 1619 0 - 1
2 5 NC Brini Dario 2.5 ITA 1696 | 30 2N Zl atanovic Marcus 2.5 SLO 1557 1 - O
3 19 NC Maselli David 2.5 ITA 1623 | 10 NC Perlin Enrico 2.5 ITA 1664 Ax- A
4 13 NC Chiarandini Luca 2.5 ITA 1635 | 28 2N Roose Casimr 2.5 BEL 1562 0 - 1
5 1 2N Wenski Wl f gang 2 GER 1745 | 16 NC Gnata llaria 2 ITA 1632 1 - 0
6 3 NC Del Tin Al berto 2 ITA 1702 | 17 NC Saviane Gorgio 2 ITA 1632 0 - 1
7 18 NC Alnmici Daniele 2 ITA 1628 | 6 NC Guriato Mchele 2 ITA 1688 1 - 0
8 25 NC Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1584 | 12 NC Liloni Francesco Mat 2 ITA 1649 Apn- A
9 26 NC Adda Roberto 2 ITA 1573 | 14 NC Danese Al do 2 ITA 1633 0 - 1
10 31 NC Silini Riccardo 1.5 ITA 1550 | 4 NC Gudina Marco 1.5 ITA 1701 Ax- A
11 11 NC Bosio Andrea 1.5 ITA 1659 | 27 NC Ballon G oele 1.5 ITA 1566 A%- A
12 15 NC Paparella Nicole Samr1.5 ITA 1633 | 33 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1535 0 - 1
13 34 NC Serafini Diego 1.5 ITA 1532 | 22 NC Celadon Al berto 1.5 ITA 1616 0 - 1
14 38 NC Serea Gabriele 1 ITA 1482 | 2 NC Foroni Francesco 1 ITA 1734 0 - 1
15 42 NC D Maulo Chiara 1 ITA 1415 | 8 NC Pal ozza Flavio 1 ITA 1679 Ax- A
16 21 NC Mdrganti Lionello 1 ITA 1618 | 29 NC Mascia Leonardo Andr 1 ITA 1560 Aw- A
17 24 NC Cannetta Stefano 1 ITA 1591 | 43 NC Corredig Filippo 1 ITA 1413 0 - 1
18 36 NC Rossi Sofia 0.5 ITA 1510 | 23 NC Petrella Andrea 1 ITA 1602 1 - O
19 7 NC Rossi G anni 0.5 ITA 1681 | 35 NC Pivari Flavio 0.5 ITA 1525 Ax- A
20 9 NC Pedenonte Claudio G 0.5 ITA 1677 | 40 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1446 1 - O
21 39 NC Seccaspina Walter 0.5 ITA 1472 | 32 NC Breggia Bicchiere An 0.5 ITA 1548 1 - 0
22 41 NC D Pasqual e Karol 0.5 ITA 1430 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Agresta Gulio 4 ITA 1619 | 5 NC Brini Dario 3.5 ITA 1696 0 - 1
2 28 2N Roose Casimr 3.5 BEL 1562 | 1 2N Wenski Wl f gang & CER 1745 1 - O
3 10 NC Perlin Enrico 3 ITA 1664 | 18 NC A mci Daniele 3 ITA 1628 1 - O
4 14 NC Danese Al do 3 ITA 1633 | 37 NC Cedoni Gabriele 3 ITA 1508 0 - 1
5 17 NC Saviane Gorgio 3 ITA 1632 | 19 NC Maselli David 3 ITA 1623 0 - 1
6 12 NC Liloni Francesco Mat 2.5 ITA 1649 | 30 2N Zl atanovic Marcus 2.5 SLO 1557 0 - 1
7 33 NC De Bianchi Asia 2.5 |ITA 1535 | 13 NC Chiarandini Luca 2.5 ITA 1635 Aw- A
8 22 NC Cel adon Al berto 2.5 ITA 1616 | 25 NC Coqueraut Jean Domin2.5 ITA 1584 1 - O
9 2 NC Foroni Francesco 2 ITA 1734 | 26 NC Adda Roberto 2 ITA 1573 Ap- A
10 16 NC Gnata llaria 2 ITA 1632 | 3 NC Del Tin Al berto 2 ITA 1702 A%- A
11 4 NC Grudi na Marco 2 ITA 1701 | 27 NC Ballon G oele 2 ITA 1566 1 - O
12 6 NC Guriato Mchele 2 ITA 1688 | 31 NC Silini R ccardo 2 ITA 1550 1 - O
13 43 NC Corredig Filippo 2 ITA 1413 | 11 NC Bosio Andrea 2 ITA 1659 0 - 1
14 8 NC Pal ozza Fl avi o 1.5 ITA 1679 | 34 NC Serafini Diego 1.5 ITA 1532 0 - 1
15 36 NC Rossi Sofia 1.5 ITA 1510 | 9 NC Pedenonte Claudio G 1.5 ITA 1677 0 - 1
16 39 NC Seccaspina Walter 1.5 ITA 1472 | 15 NC  Paparella Nicole Sam1.5 |ITA 1633 0 - 1
17 21 NC Morganti Lionello 1.5 ITA 1618 | 41 NC D Pasqual e Karol 1.5 ITA 1430 Ax- A
18 29 NC Mascia Leonardo Andr 1.5 ITA 1560 | 42 NC D Maulo Chiara 1.5 ITA 1415 1 - O
19 23 NC Petrella Andrea 1 ITA 1602 | 7 NC Rossi G anni 1 ITA 1681 A - A
20 35 NC Pivari Flavio 1 ITA 1525 | 38 NC Serea Gabriele 1 ITA 1482 1 - 0
21 40 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1446 | 24 NC Cannetta Stefano 1 ITA 1591 1 - O
22 32 NC Breggia Bicchiere An 0.5 ITA 1548 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 NC Brini Dario 4.5 ITA 1696 | 28 2N Roose Casimr 4.5 BEL 1562 Aw- A
2 20 NC Agresta Gulio 4 ITA 1619 | 10 NC Perlin Enrico 4 ITA 1664 1 - O
3 19 NC Maselli David 4 ITA 1623 | 37 NC Cedoni Gabriele 4 ITA 1508 Av%- A
4 30 2N Zl atanovi c Marcus 3.5 SLO 1557 | 22 NC Celadon Alberto 3.5 ITA 1616 1 - O
5 1 2N \Wenski Wl fgang 3 GER 1745 | 33 NC De Bianchi Asia 3 ITA 1535 App- A
6 13 NC Chiarandini Luca 3 ITA 1635 | 4 NC Grudina Marco 3 ITA 1701 0 - 1
7 17 NC Saviane Gorgio 3 ITA 1632 | 6 NC Guriato Mchele 3 ITA 1688 0 - 1
8 11 NC Bosio Andrea 3 ITA 1659 | 14 NC Danese Al do 8 ITA 1633 Apn- A
9 18 NC Alnici Daniele 3 ITA 1628 | 3 NC Del Tin Alberto 2.5 ITA 1702 Av- A
10 25 NC Coqueraut Jean Domin2.5 ITA 1584 | 2 NC Foroni Francesco 2.5 ITA 1734 Aw- A
11 9 NC Pedenonte Claudio G 2.5 ITA 1677 | 16 NC Grata llaria 2.5 ITA 1632 1 - 0
12 26 NC Adda Roberto 2.5 ITA 1573 | 12 NC Liloni Francesco Mat 2.5 ITA 1649 1 - 0
13 15 NC  Paparella Nicole Sam2.5 ITA 1633 | 29 NC Mascia Leonardo Andr 2.5 ITA 1560 0 - 1
14 34 NC Serafini Diego 2.5 ITA 1532 | 21 NC Morganti Lionello 2 ITA 1618 1 - O
15 27 NC Ballon Goele 2 ITA 1566 | 35 NC Pivari Flavio 2 ITA 1525 Aw- A
16 41 NC D Pasqual e Karol 2 ITA 1430 | 31 NC Silini R ccardo 2 ITA 1550 1 - O
17 43 NC Corredig Filippo 2 ITA 1413 | 8 NC Pal ozza Fl avio 1.5 ITA 1679 0 - 1
18 7 NC Rossi G anni 1.5 ITA 1681 | 36 NC Rossi Sofia 1.5 ITA 1510 1 - O
19 42 NC D Mulo Chiara 1.5 ITA 1415 | 23 NC Petrella Andrea 1.5 ITA 1602 1 - 0
20 32 NC Breggia Bicchiere An1.5 ITA 1548 | 40 NC Coqueraut Lodewk 1.5 ITA 1446 1 - O
21 38 NC Serea Gabriele 1 ITA 1482 | 39 NC Seccaspina VWalter 1.5 ITA 1472 1 - 0
22 24 NC Cannetta Stefano 1 I TA 1591 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 28 2N Roose Casimr 5 BEL 1562 | 20 NC Agresta Gulio 5 ITA 1619 0 - 1
2 19 NC Maselli David 4.5 |ITA 1623 | 5 NC Brini Dario 5 ITA 1696 0 - 1
3 37 NC Cedoni Gabriele 4.5 ITA 1508 | 30 2N Zl atanovic Marcus 4.5 SLO 1557 1 - 0
4 4 NC @Gudina Marco 4 ITA 1701 | 6 NC Guriato Mchele 4 ITA 1688 Apn- A
5 10 NC Perlin Enrico 4 ITA 1664 | 9 NC Pedenonte Claudio G 3.5 ITA 1677 1 - 0
6 29 NC Mascia Leonardo Andr 3.5 |ITA 1560 | 1 2N  Wenski Wl f gang 3.5 GER 1745 0 - 1
7 22 NC Celadon Al berto 3.5 ITA 1616 | 11 NC Bosio Andrea 3.5 ITA 1659 0 - 1
8 14 NC Danese Al do 3.5 ITA 1633 | 34 NC Serafini Diego 3.5 ITA 1532 Aw- A
9 33 NC De Bianchi Asia 3.5 ITA 1535 | 18 NC Alnici Daniele 3.5 ITA 1628 Aw- A
10 26 NC Adda Roberto 3.5 ITA 1573 | 17 NC Saviane Gorgio 3 ITA 1632 A%- A
11 2 NC Foroni Francesco 3 ITA 1734 | 13 NC Chiarandini Luca 3 ITA 1635 A%- A
12 3 NC Del Tin Alberto 3 ITA 1702 | 41 NC D Pasqual e Karol 8 ITA 1430 Apn- A
13 25 NC Coqueraut Jean Domin 3 ITA 1584 | 7 NC Rossi G anni 2.5 ITA 1681 Aw- A
14 8 NC Pal ozza Fl avi o 2.5 ITA 1679 | 27 NC Ballon Goele 2.5 ITA 1566 1 - O
15 12 NC Liloni Francesco Mat' 2.5 |ITA 1649 | 32 NC Breggia Bicchiere An2.5 ITA 1548 0 - 1
16 35 NC Pivari Flavio 2.5 ITA 1525 | 15 NC Paparella Nicole Sam2.5 ITA 1633 1 - O
17 16 NC Gnata llaria 2.5 ITA 1632 | 42 NC D Mulo Chiara 2.5 ITA 1415 Ap- A
18 21 NC Morganti Lionello 2 ITA 1618 | 43 NC Corredig Filippo 2 ITA 1413 A%- A
19 24 NC Cannetta Stefano 2 ITA 1591 | 38 NC Serea Gabriele 2 ITA 1482 1 - 0
20 31 NC Silini R ccardo 2 ITA 1550 | 23 NC Petrella Andrea 1.5 ITA 1602 1 - 0
21 36 NC Rossi Sofia 1.5 ITA 1510 | 39 NC Seccaspina Walter 1.5 ITA 1472 0 - 1
22 40 NC Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1446 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

2N  GER El o FI DE: 1745 Perf: 1694 Media: 1591.14 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Petrella Andrea I TA 1602 143 0.69 1 1 1
2 B 18 NC Almci Daniele I TA 1628 117 0.66 1 2 2
3 N 20 NC Agresta Gulio ITA 1619 126 0.67 O 2 2
4 B 16 NC Gnata llaria I TA 1632 113 0.65 1 3 3
5 N 28 2N Roose Casimr BEL 1562 183 0.74 O 3 3
6 B 33 NC De Bianchi Asia I TA 1535 210 0.77 Ay 3 3
7 N 29 NC Mascia Leonardo Andres I TA 1560 185 0.74 1 4 4
4,92 4 4

NC |ITA El o FIDE: 1734 Perf: 1590 Media: 1589.29 WWw: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 NC Cannetta Stefano I TA 1591 143 0.69 1 1 1
2 N 17 NC Saviane G orgio I TA 1632 102 0.64 O 1 1
3 B 18 NC Anici Daniele I TA 1628 106 0.64 O 1 1
4 N 38 NC Serea Gabriele | TA 1482 252 0.81 1 2 2
5 B 26 NC Adda Roberto I TA 1573 161 0.71 Ay 2 2
6 N 25 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1584 150 0.7 Ay 2 2
7 B 13 NC Chiarandini Luca I TA 1635 99 0.64 Ay 2 2
4.83 2 2

NC I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1590 Media: 1589.57 WWe: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Coqueraut Jean Doninique | TA 1584 118 0.66 1 1 1
2 B 20 NC Agresta Gulio I TA 1619 83 0.61 O 1 1
3 N 23 NC Petrella Andrea | TA 1602 100 0.64 1 2 2
4 B 17 NC Saviane Gorgio I TA 1632 70 0.6 O 2 2
5 N 16 NC Grata llaria I TA 1632 70 0.6 Ay 2 2
6 N 18 NC Alnmci Daniele I TA 1628 74 0.6 Ay 2 2
7 B 41 NC D Pasquale Karol | TA 1430 272 0.83 Ay 2 2
4.54 2 2

NC | TA El o FIDE: 1701 Perf: 1689 Media: 1598.86 WW: 0.06

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 26 NC Adda Roberto ITA 1573 128 0.67 Ay 0 0

2 N 21 NC Mrganti Lionello I TA 1618 83 0.61 1 1 1

3 B 28 2N Roose Casinr BEL 1562 139 0.69 O 1 1

4 N 31 NC Silini Riccardo I TA 1550 151 0.7 Ay 1 1

5 B 27 NC Ballon Goele | TA 1566 135 0.68 1 2 2

6 N 13 NC Chiarandini Luca I TA 1635 66 0.59 1 3 3

7 B 6 NC Guriato Mchele I TA 1688 Ay 3 3
3.94 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC |ITA El o FI DE: 1696 Perf: 1894 Media: 1584.71 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Ballon Goele I TA 1566 130 0.68 1 1 1
2 B 22 NC Cel adon Al berto I TA 1616 80 0.61 Ay 1 1
3 N31 NC Silini Riccardo I TA 1550 146 0.7 1 2 2
4 B 30 2N Zl atanovic Marcus SLO 1557 139 0.69 1 3 3
5 N 20 NC Agresta Gulio I TA 1619 7 0.61 1 4 4
6 B 28 2N Roose Casimr BEL 1562 134 0.68 Ay 4 4
7 N 19 NC MNaselli David I TA 1623 73 0.6 1 5 5
4. 57 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 6 Perf: 1469 Medi a: 1601.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Roose Casimr BEL 1562 126 0.67 O 0 0
2 N 32 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1548 140 0.69 1 1 1
3 B 24 NC Cannetta Stefano I TA 1591 97 0.63 1 2 2
4 N 18 NC A mnmci Daniele I TA 1628 60 0.58 0 2 2
5 B 31 NC Silini Riccardo I TA 1550 138 0.69 1 3 3
6 N 17 NC Saviane Gorgio I TA 1632 56 0.58 1 4 4
7 N 4 NC Grudi na Marco ITA 1701 -13 0.48 Ay 4 4
4.32 4 4

NC I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1488 Media: 1537.43 WWe: -1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Masci a Leonardo Andres I TA 1560 121 0.66 0 0
2 B 42 NC D Maulo Chiara I TA 1415 266 0.82 Ay 0 0
3 N 27 NC Ballon Goele I TA 1566 115 0.66 O 0 0
4 B 35 NC Pivari Flavio I TA 1525 156 0.71 Ay 0 0
5 N 23 NC Petrella Andrea I TA 1602 79 0.61 Ay 0 0
6 B 36 NC Rossi Sofia I TA 1510 171 0.73 1 1 1
7 N 25 NC Coqueraut Jean Doninique | TA 1584 97 0.63 Ay 1 1
4,82 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1679 Perf: 1511 Media: 1511.00 WW: -1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 2N Zl atanovic Marcus SLO 1557 122 0.67 O 0 0
2 N 36 NC Rossi Sofia I TA 1510 169 0.72 1 1 1
3 B 25 NC Coqueraut Jean Doninique | TA 1584 95 0.63 0 1 1
4 N 42 NC D Mulo Chiara I TA 1415 264 0.82 Ay 1 1
5 B 34 NC Serafini Diego I TA 1532 147 0.7 O 1 1
6 N 43 NC Corredig Filippo I TA 1413 266 0.82 1 2 2
7 B 27 NC Ballon Goele I TA 1566 113 0.65 1 3 3
5.01 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC ITA El o FI DE: 1677 Perf: 1550 Media: 1549.29 WWwe: -1.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Silini Riccardo I TA 1550 127 0.67 Ay 0 0
2 B 37 NC Cedoni Gabriele | TA 1508 169 0.72 0 0 0
3 N 33 NC De Bianchi Asia I TA 1535 142 0.69 O 0 0
4 B 40 NC Coqueraut Lodewk I TA 1446 231 0.79 1 1 1
5 N 36 NC Rossi Sofia I TA 1510 167 0.72 1 2 2
6 B 16 NC Grata llaria I TA 1632 45 0.56 1 3 3
7 N10 NC Perlin Enrico I TA 1664 13 0.52 0 3 3
4.67 3 3

NC ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1757 Media: 1598.43 WWe: 0.87

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 32 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1548 116 0.66 1 1 1

2 N 28 2N Roose Casimr BEL 1562 102 0.64 Ay 1 1

3 B 34 NC Serafini Diego | TA 1532 132 0.68 1 2 2

4 N 19 NC |Maselli David I TA 1623 41 0.56 Ay 2 2

5 B 18 NC A nici Daniele I TA 1628 36 0.55 1 3 3

6 N 20 NC Agresta Gulio I TA 1619 45 0.56 O 3 3

7 B9 NC Pedenonte O audio G ovani |l TA 1677 -13 0.48 1 4 4
4.13 4 4

NC | TA El o FI DE: 1659 Perf: 1656 Media: 1553.29 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 33 NC De Bianchi Asia I TA 1535 124 0.67 Ay 0 0

2 B 31 NC Silini Riccardo I TA 1550 109 0.65 O 0 0

3 N 29 NC Mascia Leonardo Andres I TA 1560 99 0.64 1 1 1

4 B 27 NC Ballon Goele ITA 1566 93 0.63 Ay 1 1

5 N 43 NC Corredig Filippo I TA 1413 246 0.81 1 2 2

6 B 14 NC Danese Al do I TA 1633 26 0.54 AY 2 2

7 N 22 NC Celadon Alberto ITA 1616 43 0.56 1 3 3
4.5 3 3

NC | TA El o FI DE: 1649 Perf: 1434 Media: 1535.43 WW: -2.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Serafini Diego I TA 1532 117 0.66 O 0 0
2 N 39 NC Seccaspina Valter I TA 1472 177 0.73 1 1 1
3 B 38 NC Serea Gabriele I TA 1482 167 0.72 1 2 2
4 N 25 NC Coqueraut Jean Dom nique | TA 1584 65 0.59 Ay 2 2
5 B 30 2N Zl atanovic Marcus SLO 1557 92 0.63 O 2 2
6 N 26 NC Adda Roberto | TA 1573 76 0.6 0 2 2
7 B 32 NC Breggia Bicchiere Antoni (Il TA 1548 101 0.64 O 2 2
4.57 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1597 Media: 1596.29 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 NC Pivari Flavio I TA 1525 110 0.65 1 1 1
2 B 29 NC WMascia Leonardo Andres I TA 1560 75 0.6 1 2 2
3 N 30 2N Zlatanovic Marcus SLO 1557 78 0.61 Ay 2 2
4 B 28 2N Roose Casimr BEL 1562 73 0.6 0 2 2
5 N 33 NC De Bianchi Asia I TA 1535 100 0.64 Ay 2 2
6 B 4 NC G udi na Marco I TA 1701 -66 0.41 O 2 2
7 N 2 NC Foroni Francesco I TA 1734 -99 0.36 Ay 2 2
3.87 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1633 Perf: 1587 Media: 1536.29 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Rossi Sofia I TA 1510 123 0.67 1 1 1
2 N 30 2N Zl atanovic Marcus SLO 1557 76 0.6 0 1 1
3 B 42 NC D Mulo Chiara I TA 1415 218 0.78 1 2 2
4 N 26 NC Adda Roberto I TA 1573 60 0.58 1 3 3
5 B 37 NC Cedoni Gabriele I TA 1508 125 0.67 O 3 3
6 N 11 NC Bosio Andrea I TA 1659 -26 0.46 Ay 3 3
7 B 34 NC Serafini Diego I TA 1532 101 0.64 Ay 3 3
4.4 3 3

NC I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1414 WMedia: 1516.00 WW: -2.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Cedoni Gabriele | TA 1508 125 0.67 O 0 0
2 B 27 NC Ballon Goele I TA 1566 67 0.59 Ay 0 0
3 N 40 NC Coqueraut Lodewk | TA 1446 187 0.74 1 1 1
4 B 33 NC De Bianchi Asia I TA 1535 98 0.63 0 1 1
5 N 39 NC Seccaspina Valter I TA 1472 161 0.71 1 2 2
6 B 29 NC Mascia Leonardo Andres I TA 1560 73 0.6 0 2 2
7 N 35 NC Pivari Flavio I TA 1525 108 0.65 O 2 2
4,59 2 2

NC | TA El o FI DE: 1632 Perf: 1483 Media: 1607.33 WW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 34 NC Serafini Diego I TA 1532 100 0.64 Ay 0 1
3 B 26 NC Adda Roberto I TA 1573 59 0.58 Ay 0 1
4 N 1 2N Wenski Wl f gang GER 1745 -1130.35 0 0 1
5 B 3 NC Del Tin Al berto I TA 1702 -70 0.4 Ay 0 1
6 N9 NC Pedenonte C audio G ovani | TA 1677 -45 0.44 0 0 1
7 B 42 NC D Maulo Chiara I TA 1415 217 0.78 Ay 0 1
3.19 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1604 Media: 1615.71 WW: 0.28

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 38 NC Serea Gabriele I TA 1482 150 0.7 1 1 1

2 B 2 NC Foroni Francesco I TA 1734 -102 0.36 1 2 2

3 N 37 NC Cedoni Gabriele I TA 1508 124 0.67 O 2 2

4 N 3 NC Del Tin Alberto I TA 1702 -70 0.4 1 3 3

5 B 19 NC Mmselli David I TA 1623 9 0.51 O 3 3

6 B 6 NC Guriato Mchele I TA 1688 0 3 3

7 N 26 NC Adda Roberto I TA 1573 59 0.58 Ay 3 3
3.22 3 3

NC I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1686 Media: 1648.57 WW: 0.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 39 NC Seccaspina Walter I TA 1472 156 0.71 1 1 1

2 N1 2N Wenski Wl f gang GER 1745 -1170.34 0 1 1

3 N2 NC Foroni Francesco I TA 1734 -106 0.36 1 2 2

4 B 6 NC Guriato Mchele I TA 1688 1 2 3

5 N 10 NC Perlin Enrico | TA 1664 -36 0.45 0 2 3

6 B 3 NC Del Tin Al berto I TA 1702 -74 0.4 Ay 2 3

7 N 33 NC De Bianchi Asia I TA 1535 93 0.63 Ay 2 3
2.89 2 3

NC I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1688 Media: 1585.29 WW: 0.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 40 NC Coqueraut Lodewyk | TA 1446 177 0.73 Ay 0 0

2 B 33 NC De Bianchi Asia I TA 1535 88 0.62 1 1 1

3 N 22 NC Celadon Al berto I TA 1616 7 0.51 1 2 2

4 B 10 NC Perlin Enrico I TA 1664 -41 0.44 Ay 2 2

5 N 17 NC Saviane Gorgio I TA 1632 -9 0.49 1 3 3

6 B 37 NC Cedoni Gabriele I TA 1508 115 0.66 Ay 3 3

7 B5 NC Brini Dario | TA 1696 -73 0.4 O 3 3
3.85 3 3

NC ITA El o FI DE: 1619 Perf: 1925 Media: 1615.29 WWe: 2.47
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 NC D Pasquale Karol I TA 1430 189 0.75 1 1 1
2 N3 NC Del Tin Alberto I TA 1702 -83 0.39 1 2 2
3 B1 2N Wenski Wl fgang GER 1745 -126 0.33 1 3 3
4 N 37 NC Cedoni Gabriele I TA 1508 111 0.65 1 4 4
5 B 5 NC Brini Dario I TA 1696 -77 0.39 O 4 4
6 B 10 NC Perlin Enrico I TA 1664 -45 0.44 1 5 5
7 N 28 2N Roose Casimr BEL 1562 57 0.58 1 6 6
3.53 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC |ITA El o FIDE: 1618 Perf: 1413 Media: 1514.14 WW: -1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC D Mulo Chiara I TA 1415 203 0.76 Ay 0 0
2 B 4 NC Gudi na Marco ITA 1701 -83 0.39 0 0 0
3 N 32 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1548 70 0.6 Ay 0 0
4 B 29 NC Mascia Leonardo Andres I TA 1560 58 0.58 Ay 0 0
5 B 41 NC Di Pasqual e Karol I TA 1430 188 0.74 Ay 0 0
6 N 34 NC Serafini Diego I TA 1532 86 0.62 0 0 0
7 B 43 NC Corredig Filippo I TA 1413 205 0.76 Ay 0 0
4. 45 0 0

NC ITA El o FI DE: 1616 Perf: 1581 Media: 1580.57 WWe: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Corredig Filippo | TA 1413 203 0.76 1 1 1
2 N5 NC Brini Dario I TA 1696 -80 0.39 Ay 1 1
3 B 19 NC |Maselli David I TA 1623 -7 0.49 0 1 1
4 N 34 NC Serafini Diego I TA 1532 84 0.62 1 2 2
5 B 25 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1584 32 0.54 1 3 3
6 N 30 2N Zlatanovic Marcus SLO 1557 59 0.58 O 3 3
7 B 11 NC Bosio Andrea | TA 1659 -43 0.44 0 3 3
3.82 3 3

NC I TA El o FI DE: 1602 Perf: 1347 Media: 1576.14 WWe: -2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 2N Wenski Wl f gang CER 1745 -143 0.31 O 0 0
2 N 41 NC D Pasqual e Karol I TA 1430 172 0.73 1 1 1
3 B3 NC Del Tin Alberto I TA 1702 -1000.36 O 1 1
4 N 36 NC Rossi Sofia | TA 1510 92 0.63 0 1 1
5 B 7 NC Rossi G anni I TA 1681 -79 0.39 Ay 1 1
6 N 42 NC D Mulo Chiara I TA 1415 187 0.74 0 1 1
7 N3 NC Silini Riccardo | TA 1550 52 0.57 O 1 1
3.73 1 1

NC I TA El o FI DE: 1591 Perf: 1409 Media: 1548.00 WWe: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Foroni Francesco I TA 1734 -1430.31 O 0 0
2 B3 NC Pivari Flavio I TA 1525 66 0.59 1 1 1
3 N6 NC Guriato Mchele I TA 1688 0 1 1
4 B 43 NC Corredig Filippo I TA 1413 178 0.73 0 1 1
5 N 40 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1446 145 0.69 O 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 38 NC Serea Gabriele | TA 1482 109 0.65 1 2 3
2.97 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

2N  BEL El o FI DE: 1562 Perf: 1824 Media: 1678.29 W \We:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Guriato Mchele I TA 1688 0 1
2 B 10 NC Perlin Enrico I TA 1664 -102 0.36 Ay 0 1
3 N 4 NC Grudina Marco ITA 1701 -1390.31 1 1 2
4 N 13 NC Chiarandini Luca I TA 1635 -73 0.4 1 2 3
5B 1 2N Wenski Wl f gang GER 1745 -1830.26 1 3 4
6 N5 NC Brini Dario I TA 1696 -1340.32 Ay 3 4
7 B 20 NC Agresta Gulio I TA 1619 -57 0.42 0 3 4
2.07 3 4
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NC I TA El o FI DE: 1584 Perf: 1640 Media: 1639.14 WWe
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 3 NC Del Tin Alberto I TA 1702 -118 0.34 O 0 0
2 N 43 NC Corredig Filippo I TA 1413 171 0.73 1 1 1
3 N8 NC Pal ozza Fl avio I TA 1679 -95 0.37 1 2 2
4 B 12 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1649 -65 0.41 Ay 2 2
5 N 22 NC Celadon Al berto I TA 1616 -32 0.46 O 2 2
6 B 2 NC Foroni Francesco I TA 1734 -150 0.3 Ay 2 2
7 B 7 NC Rossi G anni I TA 1681 -97 0.37 Ay 2 2
2.98 2 2

NC ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1683 Media: 1632.43 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Grudina Marco I TA 1701 -128 0.33 Ay 0 0
2 B 40 NC Coqueraut Lodewk | TA 1446 127 0.67 1 1 1
3 N 16 NC GCnata llaria I TA 1632 -59 0.42 Ay 1 1
4 B 14 NC Danese Al do I TA 1633 -60 0.42 0 1 1
5 N 2 NC Foroni Francesco I TA 1734 -161 0.29 Ay 1 1
6 B 12 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1649 -76 0.4 1 2 2
7 B 17 NC Saviane Gorgio I TA 1632 -59 0.42 Ay 2 2
2.95 2 2

NC I TA El o FI DE: 1566 Perf: 1552 Media: 1653.43 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Brini Dario I TA 1696 -1300.32 0 0 0
2 N 15 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1633 -67 0.41 Ay 0 0
3 B7 NC Rossi G anni I TA 1681 -1150.34 1 1 1
4 N 11 NC Bosio Andrea I TA 1659 -93 0.37 Ay 1 1
5 N 4 NC Gudi na Marco I TA 1701 -1350.32 0 1 1
6 B 35 NC Pivari Flavio I TA 1525 41 0.56 Ay 1 1
7 N 8 NC Pal ozza Fl avio I TA 1679 -1130.35 0 1 1
2.67 1 1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC ITA El o FI DE: 1560 Perf: 1627 Media: 1626.57 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Rossi G anni I TA 1681 -1210.34 1 1 1
2 N 13 NC Chiarandini Luca I TA 1635 -75 0.4 O 1 1
3 B 11 NC Bosio Andrea | TA 1659 -99 0.36 O 1 1
4 N 21 NC Mrganti Lionello ITA 1618 -58 0.42 Ay 1 1
5 B 42 NC D Maulo Chiara I TA 1415 145 0.69 1 2 2
6 N 15 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1633 -73 0.4 1 3 3
7 B1 2N Wenski Wl f gang GER 1745 -1850.26 0 3 3
2.87 3 3

2N SLO El o FI DE: 1557 Perf: 1733 Media: 1630.86 WWw: 1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Pal ozza Fl avio I TA 1679 -122 0.33 1 1 1
2 B 14 NC Danese Aldo I TA 1633 -76 0.4 1 2 2
3 B 13 NC Chiarandini Luca I TA 1635 -78 0.39 Ay 2 2
4 N5 NC Brini Dario I TA 1696 -1390.31 0 2 2
5 N 12 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1649 -92 0.37 1 3 3
6 B 22 NC Celadon Alberto I TA 1616 -59 0.42 1 4 4
7 N 37 NC Cedoni Gabriele | TA 1508 49 0.57 0 4 4
2.79 4 4

NC I TA El o FI DE: 1550 Perf: 1574 Media: 1636.14 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Pedenonte C audio G ovani | TA 1677 -127 0.33 Ay 0 0
2 N 11 NC Bosio Andrea I TA 1659 -109 0.35 1 1 1
3 B5S NC Brini Dario I TA 1696 -146 0.3 0 1 1
4 B 4 NC Grudi na Marco I TA 1701 -151 0.3 Ay 1 1
5 N 6 NC Guriato Mchele I TA 1688 0 1 1
6 N 41 NC D Pasqual e Karol I TA 1430 120 0.66 O 1 1
7 B 23 NC Petrella Andrea I TA 1602 -52 0.43 1 2 2
2.37 2 2

NC I TA El o FI DE: 1548 Perf: 1518 Media: 1589.50 WWe: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Perlin Enrico | TA 1664 -116 0.34 0 0 0
2 B 6 NC Guriato Mchele I TA 1688 0 0 0
3 B 21 NC Mrganti Lionello I TA 1618 -70 0.4 Ay 0 0
4 N 39 NC Seccaspina Wlter I TA 1472 76 0.6 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 40 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1446 102 0.64 1 1 2
7 N 12 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1649 -101 0.36 1 2 3
2.34 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC I TA El o FI DE: 1535 Perf: 1708 Media: 1657.14 WW: 1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Bosio Andrea I TA 1659 -124 0.33 Ay 0 0
2 N 19 NC MNaselli David I TA 1623 -88 0.38 0 0 0
3 B9 NC Pedenonte O audio G ovanil TA 1677 -142 0.31 1 1 1
4 N 15 NC Paparella N cole Samanthil TA 1633 -98 0.37 1 2 2
5 B 13 NC Chi arandi ni Luca I TA 1635 -100 0.36 Ay 2 2
6 N 1 2N Wenski Wl f gang GER 1745 -210 0.23 Ay 2 2
7 B 18 NC Anci Daniele | TA 1628 -93 0.37 Ay 2 2
2.35 2 2

NC I TA El o FI DE: 1532 Perf: 1692 Media: 1641.57 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1649 -117 0.34 1 1 1
2 B 16 NC Gnata llaria I TA 1632 -100 0.36 Ay 1 1
3 N 10 NC Perlin Enrico | TA 1664 -1320.32 0 1 1
4 B 22 NC Celadon Alberto I TA 1616 -84 0.38 0 1 1
5 N 8 NC Pal ozza Fl avio I TA 1679 -147 0.3 1 2 2
6 B 21 NC Mrganti Lionello I TA 1618 -86 0.38 1 3 3
7 N 14 NC Danese Al do I TA 1633 -1010.36 Ay 3 3
2. 44 3 3

NC | TA El o FI DE: 1525 Perf: 1580 Media: 1580.00 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Chi arandi ni Luca I TA 1635 -1100.35 0 0 0
2 N 24 NC Cannetta Stefano I TA 1591 -66 0.41 O 0 0
3 B 39 NC Seccaspina Walter I TA 1472 53 0.57 Av 0 0
4 N 7 NC Rossi G anni ITA 1681 -156 0.29 Ay 0 0
5 B 38 NC Serea Gabriele I TA 1482 43 0.56 1 1 1
6 N 27 NC Ballon G oele I TA 1566 -41 0.44 Ay 1 1
7 B 15 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1633 -108 0.35 1 2 2
2.97 2 2

NC I TA El o FI DE: 1510 Perf: 1367 Media: 1596.29 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Danese Aldo I TA 1633 -1230.33 0 0 0
2 B 8 NC Pal ozza Fl avio I TA 1679 -1690.28 O 0 0
3 N 41 NC D Pasqual e Karol I TA 1430 80 0.61 Ay 0 0
4 B 23 NC Petrella Andrea I TA 1602 -92 0.37 1 1 1
5B 9 NC Pedenonte O audio G ovanil TA 1677 -167 0.28 0 1 1
6 N 7 NC Rossi G anni I TA 1681 -1710.27 O 1 1
7 B 39 NC Seccaspina Walter I TA 1472 38 0.55 0 1 1
2.69 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC ITA El o FI DE: 1508 Perf: 1855 Media: 1624.86 WW: 3.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 15 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1633 -1250.33 1 1 1

2 N9 NC Pedenonte Cl audio Govan | TA 1677 -169 0.28 1 2 2

3 B 17 NC Saviane Gorgio I TA 1632 -124 0.33 1 3 3

4 B 20 NC Agresta Gulio ITA 1619 -111 0.35 O 3 3

5 N 14 NC Danese Aldo I TA 1633 -1250.33 1 4 4

6 N 19 NC |Maselli David I TA 1623 -1150.34 Ay 4 4

7 B 30 2N Zlatanovic Marcus SLO 1557 -49 0.43 1 5 5
2.39 5 5

NC I TA El o FI DE: 1482 Perf: 1328 Media: 1600.50 WWwe: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Saviane G orgio I TA 1632 -150 0.3 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 12 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1649 -167 0.28 0 0 1
4 B 2 NC Foroni Francesco I TA 1734 -2520.19 0 0 1
5 N 35 NC Pivari Flavio I TA 1525 -43 0.44 O 0 1
6 B 39 NC Seccaspina Walter I TA 1472 10 0.51 1 1 2
7 N 24 NC Cannetta Stefano I TA 1591 -1090.35 0 1 2
2.07 1 2

NC I TA El o FI DE: 1472 Perf: 1466 Media: 1567.86 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N18 NC A nmci Daniele I TA 1628 -156 0.29 O 0 0
2 B 12 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1649 -177 0.27 O 0 0
3 N3 NC Pivari Flavio | TA 1525 -53 0.43 Ay 0 0
4 B 32 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1548 -76 0.4 1 1 1
5 B 15 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1633 -1610.29 O 1 1
6 N 38 NC Serea Gabriele I TA 1482 -10 0.49 0 1 1
7 N 3 NC Rossi Sofia | TA 1510 -38 0.45 1 2 2
2.62 2 2

NC | TA El o FI DE: 1446 Perf: 1415 Medi a: 1607.50 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Mmselli David I TA 1623 -1770.27 Ay 0 0
2 N 26 NC Adda Roberto I TA 1573 -127 0.33 O 0 0
3 B 15 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1633 -187 0.26 O 0 0
4 N9 NC Pedenonte Claudio G ovan | TA 1677 -2310.21 0 0 0
5 B 24 NC Cannetta Stefano I TA 1591 -1450.31 1 1 1
6 N 32 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1548 -102 0.36 O 1 1
7 0 1 F1 2
1.74 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

25-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)

Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

NC I TA El o FI DE: 1430 Perf: 1544 Media: 1600.17 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 N 20 NC Agresta Gulio ITA 1619 -1890.25 O 0

2 B 23 NC Petrella Andrea I TA 1602 -172 0.27 O 0

3 B 36 NC Rossi Sofia I TA 1510 -80 0.39 Av 0

4 0 1 FO

5 N 21 NC Mrganti Lionello I TA 1618 -188 0.26 Ay 0

6 B 31 NC Silini Riccardo I TA 1550 -1200.34 1 1

7 N 3 NC Del Tin Alberto I TA 1702 -2720.17 Ay 1
1.68 1

NC I TA El o FI DE: 1415 Perf: 1580 Media: 1629.29 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 B 21 NC Mrganti Lionello I TA 1618 -2030.24 Ay 0

2 N7 NC Rossi G anni I TA 1681 -266 0.18 Ay 0

3 N 14 NC Danese Al do I TA 1633 -2180.22 0 0

4 B 8 NC Pal ozza Flavio ITA 1679 -2640.18 Ay 0

5 N 29 NC Mascia Leonardo Andres I TA 1560 -1450.31 O 0

6 B 23 NC Petrella Andrea I TA 1602 -187 0.26 1 1

7 N 16 NC Gnata llaria I TA 1632 -2170.22 Ay 1
1.61 1

NC I TA El o FIDE: 1413 Perf: 1432 Media: 1624.50 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 N 22 NC Celadon Alberto I TA 1616 -2030.24 0 0

2 B 25 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1584 -1710.27 0 0

3 0 1 FO

4 N 24 NC Cannetta Stefano I TA 1591 -178 0.27 1 1

5 B 11 NC Bosio Andrea I TA 1659 -246 0.19 O 1

6 B 8 NC Pal ozza Fl avio I TA 1679 -266 0.18 O 1

7 N 21 NC Mrganti Lionello I TA 1618 -2050.24 Ay 1
1.39 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SN VIl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2008002C)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
6 NC Guriato Mchele ITA 7 4.5 1601 1641 1688 1984 M 101440
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